Campus Universitário, Prédio 74 – 2º andar – Sala 2211, E-mail: dcs@ufsm.br, Ramal (55) 3220 8449,
Bairro: Camobi, CEP 97105-900, Santa Maria - RS

Memorando N. 235/2014 – DCS

Santa Maria, 05 de dezembro de 2014.
À: PROGEP
Assunto: Comunica local, data e horário do início do concurso - Antropologia

Senhora Pró-Reitora:

Em atenção à Resolução 030/2013 - UFSM e ao Edital 135/2014 - UFSM, vimos

comunicar local, data e horário de início do Concurso Público para Professor Adjunto A,
área de Antropologia, conforme segue:

Local: UFSM - Prédio 74A (Centro de Ciências Sociais e Humanas - CCSH)  - 3º

piso - sala 2374 - Santa Maria/RS - Campus - Camobi;
Data: 15 de dezembro de 2014;
Horário de início: 9h00min

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reginaldo Teixeira Perez,
Chefe do Departamento de Ciências Sociais.

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS